Page 1/4
LUMINAIRE MURAL DEL - TRADITIONNEL • Rév. 2024-12-16
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC H9P 2X6
 514.739.9984, 1.866.280.2332  •   1.866.265.8801 • www.stanprols.com
Projet : Type :
Date :No de catalogue :Dessin par :
LUMINAIRE MURAL DEL -
TRADITIONNEL

lentille
Faisceau
(o)
À
gradation
(Oui/Non)
Facteur
de
puissance
DHT
(%)
Qté
caisse
(ext.)
Simple
65838 SVAN/SINGLE/10W/30K/BN/F/STD Oui 10 120 3 000 628 63 90 50 000 Nickel brossé Givrée 120 Oui >0.9 <30 12
65839 SVAN/SINGLE/10W/40K/BN/F/STD Oui 10 120 4 000 669 67 90 50 000 Nickel brossé Givrée 120 Oui >0.9 <30 12
Double
65840 SVAN/DOUBLE/20W/30K/BN/F/STD Oui 20 120 3 000 1 266 63 90 50 000 Nickel brossé Givrée 120 Oui >0.9 <30 12
65841 SVAN/DOUBLE/20W/40K/BN/F/STD Oui 20 120 4 000 1 344 67 90 50 000 Nickel brossé Givrée 120 Oui >0.9 <30 12
Triple
65842 SVAN/TRIPLE/30W/30K/BN/F/STD Oui 30 120 3 000 1 917 64 90 50 000 Nickel brossé Givrée 120 Oui >0.9 <30 6
65843 SVAN/TRIPLE/30W/40K/BN/F/STD Oui 30 120 4 000 2 023 67 90 50 000 Nickel brossé Givrée 120 Oui >0.9 <30 6
Quadruple
65844 SVAN/QUAD/40W/30K/BN/F/STD Oui 40 120 3 000 2 579 64 90 50 000 Nickel brossé Givrée 120 Oui >0.9 <30 6
65845 SVAN/QUAD/40W/40K/BN/F/STD Oui 40 120 4 000 2 422 61 90 50 000 Nickel brossé Givrée 120 Oui >0.9 <30 6
 1 ENVOI RAPIDE: La disponibilité des produits est sujet à changement sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour plus d'informations et pour obtenir une liste complète
   d’inventaire au moment de placer votre commande.
 2 Température de couleur typique : +/- 5 %.
 3 Les valeurs en lumen proviennent de tests photométriques. Lumen typique : +/- 10 %. Veuillez vous reporter au tableau des spécifications de flux lumineux pour plus de détails sur les autres